

OKUYAN ÇOCUKLAR

UYGULANDIĞI YER : Ferizli İhsan Eratik Anaokulu

PROJENİN ADI: OKUYAN ÇOCUKLAR

PROJENİN KONUSU: Çocuklara kitap okuma alışkanlığı kazandırmak.

PROJENİN AMACI:

Okul öncesi, çocukların tam anlamıyla hayatı öğrenmeye başladıkları, her şeyi yaşayarak deneyerek keşfettikleri dönemdir. Konuşma becerilerini kazanmış, çevresiyle sosyalleşmeye başlayan çocuklar isteklerini ve ihtiyaçlarını iletişim kurarak anlatmaya çalışırlar. İşte bu dönemde çocuğunuza kitap okumanız onun kendini ifade etmesi, merak duyduğu hayatla ilgili sorularını cevaplaması ve ileride ki okul başarısını etkileyebilecek çok önemli bir faaliyettir.

Çocuğunuza kitap okumak sadece paylaşılan hoş bir an değil- çocuğunuzun gelişimi için kritik bir basamaktır. Kitap okunan çocuklar okula başlamak için daha hazır, okula başladıktan sonra daha hızlı öğrendikleri saptanmıştır. Aynı zamanda gelişimlerine uygun kitaplarla erken yaşta tanışan çocukların duygusal gelişimleri, düşünme becerileri yaşitlarına göre belirgin bir oranda daha hızlı geliştiği görülmüştür.

Hikaye kitabını okurken, çocuğunuzun resimlere veya kelimelere bakması onun okumaya hazır oluşu için önemlidir. Çocuklar henüz okuma yazma öğrenmeden harfleri ve kelimeleri incelemeye, tanımaya ve hatırlamaya başlarlar. Ayrıca çocuğunuza hikaye okumanız çocuğunuzun sözcük dağarcığını ve işitsel algısını geliştirir, hayal gücünü-yaratıcılığını geliştirir ve yaşadığı dünyayı anlamlandırmasında yardımcı olur.

Biz de bu nedenle çocuklarımıza erken yaşta kitapla tanışmalarını sağlayarak okuma alışkanlığı kazandırmayı hedeflemekteyiz.

ÖZET:

“Okuyan Çocuklar” projesi ile okul-veli işbirliğini sağlayarak velilerimizi de yapmış olduğumuz proje dâhil ederek çocuklarımızın kitapla tanışmasını ve onların hayal dünyalarını ve yaratıcılıklarını geliştirmelerine yardımcı olunması düşünülmektedir.

Özellikle okulöncesi eğitim dönemlerinin kritik bir öneme sahip olması nedeniyle kitap okuma alışkanlığı kazanılmasının bu dönemden itibaren oluşması için bu projenin faydalı olacağı düşünülmektedir.

GEREKÇE:

Velilerin çocuklarıyla kaliteli ve verimli zaman geçirmesini sağlamak.
Çocukların televizyon, bilgisayar ,tablet vb. bağıllığın azalmasını sağlamak.
Çocukların erken yaşta kitapla tanışmasını sağlamak.

FAALİYETLER

Her çocuk için bir kitap alınması.
Bütün velileri bilgilendirmek ve sürece dâhil etmek.
Çocuklara kitapla ilgili eğitici etkinlikler düzenlemek.
Sınıfta kitap merkezini düzenlemek.
Çocukların ve velilerin katılımıyla ilgili fotoğrafların çekilmesi.

PROJE SÜRESİ

Söz konusu proje 1 hafta sürdürülmesi planlanmaktadır.

PROJENİN GÖRÜNÜRLÜK FAALİYETLERİ

Her çocuk bir hikaye kitabı getirerek okuma projesine katılacak. Getirilen kitapların üzerine şirinler kütüphanesi etiketi ve getiren çocuğun adı yazılacak. Getirilen kitapları taşımak için çocuklarının isimleri yazılı olan birer çanta yapılacak ve kitaplar bu çanta ile taşınacak. Hangi çocuğun hangi kitabı aldığı bir çizelge tutularak takip edilecektir. Cuma günü başlamak üzere ilk kitaplar eve gönderilecek. 2 gün içinde eve gönderilen kitaplar ister yatmadan önce yada ailenin uygun bulduğu bir zaman diliminde çocuklarla anne yada baba ile beraber hikaye kitabını okuyacaklar. Okuma esnasında bu anı fotoğraflayacak ve öğretmene iletilecek. Pazartesi kitaplar çantasıyla beraber okula getirilecek o gün bütün çocukların kitapları değiştirilerek yeni hikaye kitapları ile eve dönecekler. Aynı şekilde yine hikaye kitapları 2 gün içinde okunacak ve fotoğraflanacak. Çarşamba günü kitaplar yine çantasıyla beraber getirilecek ve kitaplar yine değiştirilecek yeni kitaplar eve gönderilecektir. Aynı şekilde 3. Hikaye kitapları da okunup fotoğraflanacaktır. En son Cuma günü çocuklarımız çantasıyla beraber kitaplarını okula getirecekler kitabına ve çantasına iyi bakan çocuklar ödüllendirilecek. Daha sonra getirilen bu kitaplar sınıf kütüphanemize hediye edilecek. Bu uygulama ile hem çocuklarımız haftada hem 3 kitap okumuş hem de hayal dünyaları gelişmiş sorumluluk sahibi çocuklar olacaklar.

PROJENİN MALİYETİ VE FİNANSMANI

Projenin finansmanı tamamen gönüllü katılımlarıyla tüm öğrencilerimiz ve velilerimizdir.

PROJENİN SAHİBİ

Serpil ÖZKAYA

KİTAP LİSTESİ

NO	YAZAR ADI	KİTAP İSMİ
1	Aygören DİRİM	Kardan Adam Nerede
2	Ercan DİNÇER	Küçük Kırmızı Otomobil
3	Ercan DİNÇER	İyiliksever Dağ Keçisi
4	Ercan DİNÇER	Tırtılın Değişimi
5	Ercan DİNÇER	Rüzgarın Gücü
6	Ercan DİNÇER	Yardımsever Kirpi
7	Asiye Aslı ASLANER	Merhaba Yeni Arkadaşım
8	Asiye Aslı ASLANER	Pırpır Gölge Kim
9	Erika BARTOS	Ormandaki Yarış
10	Erika BARTOS	Hastayım
11	Filiz ÖZDEM	Zürafa Fazi
12	Aytül AKAL	Meraklı Uzay Çocuğu
13	Aytül AKAL	Dünyanın En Güzel Ağacı
14	Aytül AKAL	Suda Oynamayı Kim Sevmez
15	Aytül AKAL	Küçük Kertenkele
16	Aytül AKAL	Geceyi Unutan Fil
17	Aytül AKAL	Eğlence Ülkesini Arayan Dinozor
18	Aytül AKAL	Dağınık Çocuk
19	Aytül AKAL	Soru Balonları
20	Aytül AKAL	Bütün Oyuncaklar Benim
21	Aytül AKAL	Ben Ne Zaman Büyüyeceğim?